
PCR19ETRpo29219331  

      
 
 
 
 
 

DODATEK č. 2 
 

č. j. KRPK-25782-32/ČJ-2020-1900VZ 
 

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-25782-3/ČJ-2020-1900VZ uzavřené dne 16. 7. 2020 
 
 
 

 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje     

Sídlo:    Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory  
IČO:     72051612 
DIČ:     CZ72051612   

Datová schránka:  upshp5u 
 
 
jako „objednatel“ 
 

a 
 
Společnost:    Inženýrská výstavba a pozemní stavby s. r. o. 
Sídlo:    Jeremiášova 803, 155 00 Praha 5 

IČO:     24257311 
DIČ:    CZ24257311 
ID datové schránky:   qycjiy6    

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C 197916 
 
 
jako „zhotovitel“ 



 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku,  

 
tento Dodatek č. 2 

 
 

I. 
Změna termínu zahájení a dokončení díla 

 
1. Vzhledem k tomu, že Objednatel ze strany příslušných orgánů uvedených v čl. XI. 

odst. 2. Smlouvy o dílo již na realizaci díla obdržel přidělené finanční prostředky, 
dohodly se smluvní strany na tom, že termín realizace díla se stanovuje tak, že 
dílo bude zahájeno nejpozději dne 1. 3. 2021 a dokončeno bude nejpozději 
dne 31. 5. 2021. 
 

2. V čl. II. odst. 3 Smlouvy o dílo se smysl textu: „V důsledku výskytu hnízdiště ZCHD 
rorýse obecného viz vypracovaný odborný posudek výskytu zvláště chráněných druhů ze 
dne 13.11.2018 se výše uvedené práce musí provádět mimo období 20.4. – 10.8.“ mění 
tak, že zhotovitel může v době hnízdění rorýse obecného pracovat na jiných částech 
objektu, a to v souladu s posudkem, který je součástí projektové dokumentace. 

 
3. V čl. XIII. Smlouvy o dílo se vypouští kontaktní osoba 

  
 
 

II. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami 

za obě smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.  
 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě a přílohy jsou jeho 
nedílnou součástí. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Karlových Varech dne…………… V…………………dne …………. 

     
     


